



ผู้รับจ้าง นายภาณุพงษ์ อนุภาพ
 ที่อยู่ ๗๘ หมู่ ๑๕ ต.เปือย
 อ.เชียงกลาง จ.น่าน ๕๕๑๖๐
 เลขประจำตัว ๓๕๕๐๙๐๐๑๙๗๙๘๖

ใบสั่งจ้าง

ใบสั่งจ้าง เลขที่ ๑๗/๒๕๖๕
 วันที่ ๑๐ มิถุนายน ๒๕๖๕
 ส่วนราชการ โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านชี
 ที่อยู่ ๗๗ หมู่ ๗ ต.เชียงกลาง อ.เชียงกลาง จ. น่าน
 โทรศัพท์ -

ตามที่ นายภาณุพงษ์ อนุภาพ ได้เสนอราคา ใ้ต่อ โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านชี ซึ่งได้รับ
 ราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จ้างปรับปรุงระบบไฟฟ้าสำนักงาน (รายละเอียดแนบท้าย)	๑	งาน	๒๓,๖๓๐.๐๐	๒๓,๖๓๐.๐๐
(สองหมื่นสามพันหกร้อยสามสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๒๓,๖๓๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	-
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๒๓,๖๓๐.๐๐

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๗ มิถุนายน ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านชี เลขที่ ๗๗ หมู่ที่ ๗ ตำบลเชียงกลาง อำเภอ
 เชียงกลาง จังหวัดน่าน
- ระยะเวลารับประกัน - เดือน
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคา
 งานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่ง
 จ้าง กรณีนี้ ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ
- ผู้กรณิการจ้าง ผู้จ้างจะต้องไม่เอางานทั้งหมดหรือแต่บางส่วนแห่งสัญญาไปจ้างช่วงอีกทอดหนึ่ง เว้นแต่
 การจ้างช่วงงานแต่บางส่วนที่ได้รับอนุญาตเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้างแล้ว การที่ผู้ว่าจ้างได้อนุญาตให้จ้างช่วงงาน
 แต่บางส่วนดังกล่าวนั้น ไม่เป็นเหตุให้ผู้รับจ้างหลุดพ้นจากความรับผิดชอบหรือพันธะหน้าที่ตามสัญญา และผู้รับ
 จ้างจะยังคงต้องรับผิดชอบในความผิดและความประมาทเลินเล่อของผู้รับจ้างช่วง หรือของตัวแทนหรือลูกจ้างของผู้
 รับจ้างช่วงนั้นทุกประการ กรณีผู้รับจ้างไปจ้างช่วงงานแต่บางส่วน โดยฝ่าฝืนความในวรรคหนึ่ง ผู้รับจ้างต้อง
 ชำระ ค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ ๑๐ (สิบ) ของวงเงินของงาน ที่จ้างช่วงตามสัญญา
 ทั้งนี้ ไม่ตัดสิทธิผู้ว่าจ้างในการบอกเลิกสัญญา
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จ
 ตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ: ๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผล
 ตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ๖๕๐๖๗๑๑๖๖๓๑ จ้างปรับปรุงระบบไฟฟ้าสำนักงาน
 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....*สรวิภา พันธ์กุล*.....ผู้สั่งจ้าง
(นางสรวิรัตน์ ชวัญคุ้ม)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่
วันที่ ๑๐ มิถุนายน ๒๕๖๕

ลงชื่อ.....*ภาณุพงศ์*.....ผู้รับใบสั่งจ้าง
(นายภาณุพงศ์ อนุภาพ)
เจ้าของกิจการ
วันที่ ๑๐ มิถุนายน ๒๕๖๕

โครงการเลขที่ ๖๕๐๖๗๓๑๖๖๓๑
เลขคุมสัญญา ๖๕๐๖๑๔๑๕๓๖๖๑

**รายละเอียดแนบท้ายใบสั่งจ้าง จ้างปรับปรุงระบบไฟฟ้าสำนักงาน
(แนบท้ายใบสั่งจ้างเลขที่ 17/2565 วันที่ 10 มิถุนายน 2565)**

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านชี

ที่	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	วงเงินรวม	หมายเหตุ
1	ไฟกิ่ง 1*36 วัตต์+หลอด	ชุด	4	850.00	3,400.00	
2	เสาเหล็ก 2 นิ้ว	ต้น	2	920.00	1,840.00	
3	ไฟโถ้สวิตซ์(สวิตซ์ ปิดเปิดอัตโนมัติ)	ตัว	4	250.00	1,000.00	
4	น๊อตกล้าวไนซ์ 8 นิ้ว	ตัว	6	10.00	60.00	
5	ชุดหลอดไฟ LED 18วัตต์	ชุด	8	250.00	2,000.00	
6	หลอดไฟ LED 18วัตต์	หลอด	18	150.00	2,700.00	
7	ชุดหลอดไฟ LED 9วัตต์	ชุด	10	180.00	1,800.00	
8	หลอด LED หัวเกลียว E 27 9วัตต์	หลอด	16	85.00	1,360.00	
9	ตู้คอนซูมเมอร์ยูนิต 6 ช่อง	หลัง	1	1,800.00	1,800.00	
10	แผงกราวน์	อัน	1	200.00	200.00	
11	สายทองแดง 20 เมตร	เส้น	1	1,200.00	1,200.00	
12	ปลี้อคลอย 2*4	อัน	2	20.00	40.00	
13	หน้ากาก 2*4	อัน	2	20.00	40.00	
14	สวิตซ์	ตัว	4	25.00	100.00	
15	ท่อ 3 หุน	เส้น	5	45.00	225.00	
16	ก้ามปู 3 หุน	อัน	5	25.00	125.00	
17	คอนแนคเตอร์	อัน	4	5.00	20.00	
18	กล่องพักสาย	อัน	3	30.00	90.00	
19	สายไฟ VAF2*1.5 (50เมตร)	เส้น	1	980.00	980.00	
20	ปลี๊กราวน์	เส้น	2	25.00	50.00	
21	ค่าแรง	-	1	4,600.00	4,600.00	
(สองหมื่นสามพันหกร้อยสามสิบบาทถ้วน)				รวมราคาสินค้า	23,630.00	